
 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
06 березня     2018 р.              

Баштанка 
№ 2 ХХІІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми розвитку культури на 

території Баштанської міської ради на 

2017-2020 роки 

  

 

 Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії міської 

ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі побутового обслуговування, 

освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 

громадян, депутатської діяльності та етики, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        Внести зміни до Програми розвитку культури на території Баштанської міської 

ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року 

№ 5, та до рішення міської ради від 23 листопада 2017 року № 3 «Про внесення змін 

та доповнень до Програми розвитку культури на території Баштанської міської ради 

на 2017-2020 роки затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 

5»,   у зв’язку із зміною терміну використання коштів, а саме: пункт 55 та пункт 56 

додатку до Програми «Обсяги фінансування заходів програми розвитку культури 

на території Баштанської міської ради 2017 – 2020 роки» викласти в новій редакції 

(додаток).  

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Л.І.Луценко 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток  

до рішення міської ради 

                                                                                         від 06 березня 2018 р № 2 

 
Зміни та доповнення до рішення Баштанської міської ради від 06.04.2017 року № 5 до 

датку «Обсяги фінансування заходів» до 

ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ КУЛЬТУРИ НА ТЕРИТОРІЇ 

БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 НА 2017 – 2020 РОКИ 

 
 

№ 

пп 

Заходи по 

відзначенню 

свят, інші 

Відповід

альні 

вико 

навці 

Джерело 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення 

грн. 

Всього  У тому числі  за роками 

2017 2018 2019 2020 

55. Придбання 

транспорту  

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

800000,00  800000,00   

56. Придбання 

приміщення 

для 

сільського 

клубу 

с.Явкине  

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

84000,00  84000,00   

69. Всього Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3771834,00 541434,0 1649300,0 788600,0 332550,00 

Інші 

джерела 

     

Обласний 

бюджет 

 90324,00  90324,00    

Кошти 

СТОВ 

«Дружба» 

11640,00 11640,00    

 

Начальник відділу розвитку культури  

і туризму виконавчого комітету  

Баштанської міської ради                                                                              Н.М. Ракітіна 

 

 


